
Tischtennis-Kreisverband Stade 2011/12

Kreisliga Schüler Nord
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 MTV Hammah 8 8 0 0 48:5 +43 16:0
2 TuS Güldenstern Stade II 8 6 0 2 42:25 +17 12:4
3 TTC Drochtersen 8 6 0 2 40:27 +13 12:4
4 SG Oste/Oldendorf 8 5 0 3 37:25 +12 10:6
5 MTSV Oederquart 8 3 1 4 32:31 +1 7:9
6 MTV Hammah II 8 3 1 4 28:36 -8 7:9
7 MTV Himmelpforten 8 2 2 4 27:34 -7 6:10
8 TTC Drochtersen II 8 1 0 7 16:42 -26 2:14
9 VTV Assel 8 0 0 8 3:48 -45 0:16

 

Bemerkungen
Freitag 20. Januar 2012 um 19 Uhr Staffeltag der Schüler Kreisliga
und der Schülerinnen Kreisliga,  Dienstag 24. Januar 2012 um 19
Uhr Staffeltag der Schüler Kreisklasse   Örtlichkeit: Klaus Hellwege
und Team Bahnhofstraße 73 21709 Himmelpforten

Spielleiter-Kontaktadresse
Abert, Julian, Hökerstr. , 21682 Stade, Mobil: 0171/3692805, Tel.:
04144 8068552, julianabert@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 22.09.2011 18:00

19:00
TuS Güldenstern Stade II
MTV Hammah

MTV Himmelpforten
MTV Hammah II

6:0 NA
6:1

Fr. 23.09.2011 18:00 TTC Drochtersen TTC Drochtersen II 6:1
Sa.
 

24.09.2011
 

09:30 h
 

SG Oste/Oldendorf
Halle: Estorf

TuS Güldenstern Stade II
 

4:6
 

Sa. 08.10.2011 09:30 v
09:30
09:30
10:30 v
11:00
11:00

MTSV Oederquart
MTV Hammah
MTV Hammah II
MTSV Oederquart
MTV Hammah II
MTV Hammah

TTC Drochtersen II
TuS Güldenstern Stade II
VTV Assel
TTC Drochtersen
TuS Güldenstern Stade II
VTV Assel

6:1
6:2
6:1
1:6
1:6
6:0

Sa. 15.10.2011 09:30
10:30 v

TTC Drochtersen
TTC Drochtersen II

MTV Hammah
MTV Hammah

0:6
0:6

Sa. 29.10.2011 09:00
10:00
10:30

MTV Hammah
VTV Assel
MTV Hammah II

MTSV Oederquart
SG Oste/Oldendorf
MTSV Oederquart

6:2
0:6
1:6

Sa. 05.11.2011 09:30
09:30
11:00
11:00

MTV Hammah
MTV Hammah II
MTV Hammah
MTV Hammah II

SG Oste/Oldendorf
MTV Himmelpforten
MTV Himmelpforten
SG Oste/Oldendorf

6:0
5:5
6:0
2:6

Mo.07.11.2011 17:30 MTV Himmelpforten SG Oste/Oldendorf 1:6
Fr. 11.11.2011 17:00

18:00 v
MTSV Oederquart
MTSV Oederquart

TuS Güldenstern Stade II
VTV Assel

4:6
6:0

Fr. 18.11.2011 17:00 v MTSV Oederquart SG Oste/Oldendorf 2:6
Sa. 19.11.2011 14:00

15:00 v
VTV Assel
VTV Assel

TTC Drochtersen
TTC Drochtersen II

2:6
0:6

Mo.21.11.2011 18:00 MTV Himmelpforten MTSV Oederquart 5:5
Fr. 25.11.2011 18:00 TuS Güldenstern Stade II VTV Assel 6:0
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Tischtennis-Kreisverband Stade 2011/12

Kreisliga Schüler Nord
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

26.11.2011
 

09:30 h
 
09:30 h/v
 
11:00 h
 
11:00 h/v
 

MTV Himmelpforten
Halle: Estorf
SG Oste/Oldendorf
Halle: Estorf
MTV Himmelpforten
Halle: Estorf
SG Oste/Oldendorf
Halle: Estorf

TTC Drochtersen II
 
TTC Drochtersen II
 
TTC Drochtersen
 
TTC Drochtersen
 

6:0
 

6:2
 

4:6
 

3:6
 

Mo.05.12.2011 17:30 MTV Himmelpforten VTV Assel 6:0
Di.
 

06.12.2011
 

18:00 h/v
 

TTC Drochtersen
Halle: Stade

TuS Güldenstern Stade II
 

6:4
 

Sa.
 

10.12.2011
 

09:00 h/v
 
10:30 h/v
 
11:00 t (1)

TTC Drochtersen II
Halle: Stade
TTC Drochtersen II
Halle: Stade
MTV Hammah II

MTV Hammah II
 
TuS Güldenstern Stade II
 
TTC Drochtersen

2:6
 

4:6
 

6:4
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